REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-15826/21 daté:05.07.2021

Npi —01/203 daté: 14.07.2021

Duke u bazuar né nenin 12.2 pika (d) dhe 17 pika (f) t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.
03/L.-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosoves” Nr 28/2008); Neni 4 dhe 8 t& Ligjit pér
Shpronésimin e Pronés s¢ Paluajtshme Nr.03/L-139, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me
Ligjin 03/1.-205 t€ datés 28 tetor 2010. Kuvendi i Komunés s& Shtimes, shqyrtoi Propozim-
Vendimin e Kryetarit & Komunés, Nr.02/334 daté 06.07.2021, pér shpalljen me Interes t&
Pérgjithshém t€ pronave né Zonat Kadastrale: Shtime, Petrovig, Regak, Petrové, si dhe
Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa, dhe aprovoi kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN ME INTERES TE PERGJITHSHEM PRONAT PRIVATE NE__
ZONAT KADASTRALE: SHTIME, LAGJE E PAJTIMIT, RECAK DHE PETROVE

I

Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes né mbledhjen e -VII- té rregullt pér vitin 2021, té
mbajtur mé: 14.07.2021, me shumicén e votave aprovoi vendimin pér shpalljen me
interes t& pérgjithshém, pronat private sipas tabelés né vijim:

1. ZONA KADASTRALE - SHTIME

Numri i Sasia e
Nr. Emri Mbieméri /Emri i Babés/ Ngastrés sipérfaqes né
Kadastrale metér katror
1 | ARBEN SELMANI /HYSEN/ P-02916-0 50
2 AVDYL REXHAJ /ASLLAN/ P-02952-0 309
3 | ANDREJEVIC BLLAGOJE /VELIZAR/ P-01932-0 2
4 | AVDULLA SALIHAJ /ISUF/ P-01991-12 80
5 | BEDRI SALIHAJ /AHMET/ P-01914-0 53
DIDIC SVETISLAV /DIMITRIJE/
6 | DIDIC TRAJKO /KOSTADIN/ P-01915-0 5
DIDIC SINISA /KOSTADIN/
7 | DIDIC TRAJKO /KOSTADIN/ P-01915-2 5
8 | FATMIR MUHARREM /LATIFY/ P-02035-1 156
9 | FATMIR MUHARREM /LATIFI/ P-02036-0 15
HABIB HAZIRI /QAZIM/
AHMET AHMETI /MUSTAFE/
10 "{GIM AHMETI /MUSTAFE/ P-02671-1 320
BASHKIM HOXHA /FETA/
ILIC OLGA /DANILO/
1 "PAVLOVIC ZLATAN /CEDOMIR/ P-01925-0 102
12 | JANICIJEVIC SERAFIN /ZDRAVKA/ P-01926-1 8
13 | JANICIJEVIC SERAFIN /BOZIDAR/ P-01926-2 8
14 | MITROVIC MILORAD /VOJIN/ P-01931-0 23
15 | TAFIL BUNJAKU /OSMAN/ P-01935-2 10
16 | XHAFER HYSAJ /HAKI/ P-01397-16 8625

Faqe 1 nga 2




2. ZONA KADASTRALE - RECAK

17 | ASLLAN BILALLI /HASAN/ P-00749-0 91
18 | AVDYL MEHMETI /MEHMET/ P-00762-0 98
19 | BEQIR ISUFI /ISUF/ P-00725-0 95
20 | FERID BILALLI /LUTFI/ P-00755-1 96
21 | MALIQ BILALLI /HASAN/ P-00754-1 51
22 | MUHARREM IMERI /ABAZ/ P-00761-1 88
23 | NEXHMEDIN BILALLI /RAIF/ P-00750-0 52
24 | NEXHMEDIN BILALLI /RAIF/ P-00754-2 6
25 | QERIM JAKUPI /AHMET/ P-00763-1 70
26 | QERIM JAKUPI /AHMET/ P-00763-2 73
27 | SABIT SHAQIRI /SHABAN/ P-00737-3 76
28 | SHEFRI IMERI /SEJDI/ P-00760-7 135
3. ZONA KADASTRALE - LAGJA E PAJTIMIT /PETROVIC/
29 | ARMEND ABAZI /SADIK/ P-00244-51 2597
30 | SHQIPDON ABAZI /SADIK/ P-00259-123 3140
4. ZONA KADASTRALE - PETROVE
31 | BAHRI REXHAJ /SHABAN/ P-00985-2 699
32 | BAHRI REXHAJ /SHABAN/ P-00118-2 154
P-00385-0 360

33 | HAJRUSH ADEMAJ /ISMAJL/

Arsyetim:

II

1. Shpallja me interes t& pérgjithshém t& 16 Ngastrave né Zonén Kadastrale — Shtime,
Eshté béré me géllim € realizimit t& projektit “Rregullimi i Sheshit t& qytetit”.

2. Shpallja me interes t&€ pérgjithshém &€ 12 Ngastrave né Zonén Kadastrale — Recak,
Eshté beré me qéllim t€ zgjerimit & rrugés e cila shpie deri te Kompleksi Pérkujtimor

i Masakrés sé Racakut.

3. Shpallja me interes t& pérgjithshém té 2 Ngastrave né Zonén Kadastrale — Petrovig,
Eshté béré me qéllim t& realizimit t& projektit “Asfaltimi i rrugés dhe segmentit t&

rrugés Ismajl Qemali”.

4. Shpallja me interes t& pérgjithshém t& 2 Ngastrave né Zonén Kadastrale — Petrové,
&shté béré me qéllim € hapjes s€ rrugés Petrové — Llanisht, si dhe 1 Ngastre né
Zonén Kadastrale — Petrové, éshté béré me qéllim t&é zgjerimit té rrugés dhe shtruarjes

me zhavor.

I11

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s& Shtimes.

IV

Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtoris, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé t& Pushtetit

Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesja e Kuvendit

Medina Brahaj
%

ey

Fage 2 nga 2




